Воден от горното Върховният касационен съд, първо гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ :	

Не допуска касационно обжалване на въззивното решение на Окръжния съд Т. № 111 от 10.12.2021г., постановено по гражданско дело № 254/2021г. по жалбата на Д. Г. Д..	

Осъжда Д. Г. Д. да заплати на В. Г. С. сумата 1200лв. /хиляда и двеста лева/ разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: